de trofengo. argentum denariorum bonorum medio-

lanensium libras uiginti et octo et sóidos nouem

papie. finito pretio sicut inter nos conuenit pro

campo uno iuris nostri quod habere uisi sumus in

territorio ipsius loci tridini prope uillam ipsius loci,

et est pro mensura iusta modii octo et starium

unum. coheret ei ab una parte marchionis de roon-

teferrato. ab alia parte tenet ferragattam. ab alia

parte uia. ab alia fluminis stuyre. quod autem cam-

pum superius dictum cum superiore et inferiore seu

com бпе et accessione sua in integrum ab hac die

tibi qui supra gaffare per hanc carlam et pro isto

pretio uendimus tradimus emaueipamus ut falias

exinde a presentí die tu et cui tu dederis uestrique

heredes iuris proprietario nomine quicquid uolue-

ritis sine omni nostra et heredum nostrorum con-

tradicione. quidem et spondimus atque promittimus

nos qui supra uenditores una com noslris heredi

bus tibi qui supra gaffare tuisque heredibus seu cui

tu dederis ab omni homine iure et ratione ut uen

ditores emptori defensare. quod si defenderé non

potuerimus aut si circa hanc cartam uendicionis per

quoduis ingenium agere aut causari presumpseri-

mus tunc in duplum uobis istum campum restitua-

mus sicut pro tempore fuerit aut ualuerit sub esti-

matione in consimili loco, quia sic inter nos con

uenit. actum isto loco tridino. insuper fuit professa

et contenta se habere bonum consultum in alia parte

de toto suo faderfio et bene esse secura ipsa pau-

cabella.

Signum ff infrascriptorum iugalium qui hanc car

tam ut supra fieri rogauerunt.

Signum fff inauus guilielnii chumradi seu uberli

germani ipsius femine qui earn interrogauerunt ut

supra.

Signum If] I J' manus rogerii criuelli et ruffini filii

ononis molxi et guilielmi arme nigre seu martini

filii obizonis solilis testium.

Ego carleuarius notarius sacri palatii hanc cartam

tradidi et scripsi.

Ego guifredus missus domini regis scripsi.
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( MDXXII )

Gcglielmo Márchese di Mönferrato dona in per

petuo al Monastero di S. Maria della Rocca (dette

Donne) il podere con gli uomini della Rocca pre-

detta , quello di Caminó e di Castello S. Pietro ,

e varie altre terre e possessions con ogni onore e

giurisdizione.

1167 , 20 febbraio -.

DaWoriginale. Presso il signor Professore Bona.

}• >' - < 1 ■ ( В. В. )

Anno domini millesimo centesimo sexagésimo sé

ptimo décimo kalendas marcii indictione quintade-

cima. Ego in dei nomine wilermus marchio mon-